



प्लाज़्मा अनुसंधान संस्थान Institute for Plasma Research

Bhat, Gandhinagar 382 428, Gujarat, (India)
भाट, गांधीनगर ३८२ ४२८, गुजरात, (भारत)



Instructions for the Shortlisted Candidates for the post of Assistant Officer (Purchase & Accounts) as per Advt. No. 07/2024

- The candidates for **Assistant Officer (Purchase)** are requested to report at 9.00 a.m. at **Institute for Plasma Research**, Bhat, Near Mother Dairy, Near Indira Bridge, Gandhinagar – 382 428, Gujarat. Late entry i.e. after 10.00 a.m. shall not be allowed. / **सहायक अधिकारी (क्रय)** के लिए उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे निर्धारित तिथि पर सुबह 9.00 बजे प्लाज़्मा अनुसंधान संस्थान, भाट, मदर डेयरी के पास, इंदिरा ब्रिज के पास, गांधीनगर - 382 428, गुजरात में रिपोर्ट करें। प्रातः 10.00 बजे के बाद देर से प्रवेश की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- The candidates for **Assistant Officer (Accounts)** are requested to report at 9.00 a.m. at **Centre of Plasma Physics – Institute for Plasma Research (CPP-IPR), Nazirakhat, Tepesia, Sonapur 782 402, Kamrup (M), Assam**. Late entry i.e. after 10.00 a.m. shall not be allowed. / **सहायक अधिकारी (लेखा)** के लिए उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे निर्धारित तिथि पर सुबह 9.00 बजे प्लाज़्मा भौतिकी केंद्र - प्लाज़्मा अनुसंधान संस्थान (सीपीपी-आईपीआर), नाजिराखत, टेपेसिया, सोनापुर 782 402, कामरूप (एम), असम। में रिपोर्ट करें। प्रातः 10.00 बजे के बाद देर से प्रवेश की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- The candidate must bring a print out of Admit Card enclosed with a recent passport size photograph affixed on it, at the Examination Center and also will be required to produce govt. approved identity card to establish their identity at the main gate. उम्मीदवार को परीक्षा केंद्र पर एडमिट कार्ड का एक प्रिंटआउट और उस पर नवीनतम पासपोर्ट आकार का फोटो चिपकाकर लाना होगा और मुख्य द्वार पर अपनी पहचान स्थापित करने के लिए सरकार द्वारा अनुमोदित पहचान पत्र भी लाना होगा।
- Schedule: / अनुसूची:

Date of Written Test - 17.10.2024 (Thursday)

Schedule	Tentative Timings
Level – 1 Test	10.30 hrs. To 12.00 hrs.
Level – 1 Result	14.00 hrs.
Document Verification for Qualified Candidates	14.15 hrs.
Level – 2 Descriptive test	15.35 hrs.

- Candidates are advised to bring all the **original documents** as submitted along with their online application for verification. Candidates should bring one set of **self-attested** photo copies of the same documents too उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे सत्यापन के लिए अपने ऑनलाइन आवेदन के साथ जमा किए गए सभी **मूल दस्तावेज** साथ लाएं। उम्मीदवारों को दस्तावेजों की **स्वप्रमाणित फोटो** प्रतियों का एक सेट भी लाना होगा।
- Candidates working under the Govt. / Aided /Autonomous/ Quasi Govt. / Public Sector Undertakings are required to submit **“NO OBJECTION CERTIFICATE”** at the time of document verification before Level-2 test.
जो उम्मीदवार सरकार/ सहायता प्राप्त / स्वायत्तशासी / अर्ध सरकारी /सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों के अधीन कार्यरत हैं, उन्हें लेवल -2 परीक्षा से पहले दस्तावेज सत्यापन के समय **“अनापत्ति प्रमाणपत्र”** जमा करना होगा।
- Candidates are advised not to leave the premises before attending the written test, in case of any emergency, they may contact the Administrative Officer, IPR / CPP-IPR.
उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे परीक्षा में भाग लेने से पहले परिसर न छोड़ें, किसी भी आपातकालीन स्थिति में वे प्रशासनिक अधिकारी, आईपीआर / सीपीपी-आईपीआर से संपर्क कर सकते हैं।
- Outstation candidates will be required to submit their Bank Details like Bank Name and Branch Name, Account Holder Name, Account Number and IFSC for claiming reimbursement of Travelling Allowance. Travelling Allowance claim form is attached with the call letter. No travelling allowance will be paid if 1) the candidate fails to produce the documents, 2) is rendered ineligible 3) does not qualify for Level-2 test.
यात्रा भत्ते की प्रतिपूर्ति का दावा करने के लिए बाहरी उम्मीदवारों को अपने बैंक विवरण जैसे बैंक का नाम और शाखा का नाम, खाता धारक का नाम, खाता संख्या और आईएफएससी जमा करना होगा। यात्रा भत्ता दावा प्रपत्र कॉल लेटर के साथ संलग्न है। कोई यात्रा भत्ता नहीं दिया जाएगा यदि 1) उम्मीदवार दस्तावेज प्रस्तुत करने में विफल रहता है, 2) अयोग्य करार दिया जाता है 3) लेवल -2 परीक्षा के लिए अर्हता प्राप्त नहीं करता है।

List of Shortlisted Candidates for written test of Assistant Officer (Purchase and Accounts) (Advt. No. 10/2023)

• **Shortlisted Candidates for AOP (Post Code: 101)**

Sr. No.	Application ID	Name of Applicant	Exam Center
1	07/2024-AOP-101/60329	Gaurav Kumar	IPR
2	07/2024-AOP-101/61195	Nitin Munshiram Chataule	IPR
3	07/2024-AOP-101/61833	Jaydeep Natvarlal Aagja	IPR
4	07/2024-AOP-101/61839	Jaldip Gigabhai Vala	IPR

• **Shortlisted Candidates for AOA (Post Code: 102)**

Sr. No.	Application ID	Name of Applicant	Exam Center
1	07/2024-AOA-102/60303	Kunal Agnihotri	CPP-IPR
2	07/2024-AOA-102/60314	Ditun Talukdar	CPP-IPR
3	07/2024-AOA-102/60321	Ramesh Kumar	CPP-IPR
4	07/2024-AOA-102/60348	Prabhudutta Biswal	CPP-IPR.
5	07/2024-AOA-102/60357	Birina Thomas Chaliha	CPP-IPR
6	07/2024-AOA-102/60397	Ganesh Prasad Gupta	CPP-IPR
7	07/2024-AOA-102/60491	Praduryya Pratim Prasad Das	CPP-IPR
8	07/2024-AOA-102/60567	Argha Das	CPP-IPR
9	07/2024-AOA-102/60595	Sarojini Samal	CPP-IPR
10	07/2024-AOA-102/60671	Manish Kumar	CPP-IPR
11	07/2024-AOA-102/61090	Jagmohan Saudan Singh	CPP-IPR
12	07/2024-AOA-102/61154	Om Prakash Chhugani	CPP-IPR
13	07/2024-AOA-102/61160	Niranjan Kumar Mishra	CPP-IPR
14	07/2024-AOA-102/61414	Vaibhav Samadhan Gavhane	CPP-IPR
15	07/2024-AOA-102/61582	Kamal	CPP-IPR
16	07/2024-AOA-102/61739	Manish Kumar Sahu	CPP-IPR
17	07/2024-AOA-102/61813	Akash	CPP-IPR
18	07/2024-AOA-102/61841	Rabindra Kalita	CPP-IPR
19	07/2024-AOA-102/61861	Biswajit Kalita	CPP-IPR
20	07/2024-AOA-102/61869	Laxman Sah	CPP-IPR

Address of exam center:

IPR : **Institute for Plasma Research (IPR),**
Bhat, Near Mother Dairy, Near Indira Bridge,
Gandhinagar – 382 428, Gujarat.

CPP-IPR : **Centre of Plasma Physics – Institute for Plasma Research (CPP-IPR),**
Nazirakhat, Tepesia, Sonapur 782 402,
Kamrup (M), Assam.